756200

622600
623400
623400
625100
651800
706700

613500
622600
622600
623400
623400
625700
706700

622600

623800
623800

602100
602200
606300
606400
606800
613500
626300
627000
758000
768000

COMITE LOIRE ECHECS — PREVISIONNEL 2024

Ecart
Licences
Reversement licences

100,50

Compétitions Adultes

Arbitrage Coupe Loubatiére

Prix Open Loire

Coupes et gravures Open Loire
Frais de réception

Droits d'homologation Open Loire
Inscriptions Open Loire

24,49

Compétitions Jeunes

Location salle de jeu championnats jeunes
Arbitrage championnats jeunes

Arbitrage Circuit Jeunes

Coupes et gravures Cht Loire jeunes et scolaires
Lots Circuit Jeunes

Frais de réception

Inscription Circuit Jeunes

110,02
Formation
Aide participants stages AF3/AF4/DIFFE/ADJE
-105,00
Aides aux clubs

Aide participants Cht de France jeunes
Aide aux tournois

400,00
Frais Généraux

Consommables

Piles pour pendules électroniques

Petit matériel

Papeterie

Renouvellement matériel (jeux et pendules)
Location espace web et nom de domaine
Frais postaux

Services bancaires

Dons

Intéréts Livret A

-619,29

-89,28

Réalisé 2023

Débit  Crédit

1 100,50

0,00 1100,50
50,00
730,00
0,00
46,51
59,00

700,00

885,51 700,00
52,00
100,00
50,00
427,78
527,20

647,00

1156,98 647,00
105,00

105,00 0,00
0,00

0,00 0,00
584,00
55,80
9,90

100

160,41

649,70 260,41

2797,19 270791

Prévisionnel 2024
Solde Débit Crédit Solde
1 000,00
1 100,50 0,00 1 000,00 1 000,00
50,00
730,00
20,00
50,00
60,00
700,00
-185,51 910,00 700,00 -210,00
50,00
100,00
250,00
500,00
500,00
50,00
830,00
-509,98 1 450,00 830,00 -620,00
0,00
-105,00 0,00 0,00 0,00
100,00
300,00
0,00 400,00 0,00 -400,00
20,00
60,00
20,00
20,00
150,00
200,00
-389,29 120,00 350,00 230,00
-89,28 2880,00 2880,00 0,00
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